Протокол
заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2017-2018 учебного года

по физической культуре (мальчики)

МБОУ Староюрьевская СОШ           « 13 » __10___ 2017 г.

Тамбовская область,  Староюрьевский район, с. Староюрьево

Количество участников олимпиады:    16 чел.

Председатель жюри: Стребкова Наталия Анатольевна

Члены жюри: Плотников Александр Сергеевич, Пандакова Анна Александровна, Ркоян Мгер Арутюнович

Повестка дня
1. О результатах проведения   школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по физической культуре

(мальчики)

Решили:

1. Утвердить таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической

культуре (мальчики)

Таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

(мальчики) 5, 6,7,8,9, 10, 11   классы (максимальное количество баллов: 5-6 кл. – 60 б., 7-8 кл. – 60 б., 9, 10,11 кл.-69 б.)

№
Образовательная

организация (юр.лицо

или филиал)

Фамилия Имя Отчество Класс Результ

(колич

ество

баллов)

Ап

ел
ля

ци

я

Результат

(количеств

о баллов

после

апелляции/

отсутствия

апелляции)

Статус

участника
Ф.И.О. учителя

(полностью)

1

МБОУ Староюрьевская

СОШ
Сергиенко Артём Михайлович 5 А

38 -

38 победитель
Ркоян Мгер

Арутюнович

2
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Заволока  Дмитрий Викторович 5 Б

37

37

Ркоян Мгер

Арутюнович

3
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Манаенков Даниил Алексеевич

6 В 39

-

39

победитель
Ркоян Мгер

Арутюнович

4
МБОУ Староюрьевская

СОШ

Недошивкин Вадим Сергеевич 6 А 34

-

34

Ркоян Мгер

Арутюнович

5
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Данилин Евгений Сергеевич

7 А 49

-

49

победитель

Пандакова Анна

Александровна

6
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Заволока Никита Викторович 7 А

37

-

37

призер

Пандакова Анна

Александровна

7
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Фролов Сергей Борисович

7 Б 35

-

35

Пандакова Анна

Александровна

8
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Осипов Михаил Сергеевич 7 Б

32

-

32

Пандакова Анна

Александровна

9
МБОУ Староюрьевская

СОШ
Голиков  Артём  Серггевич 8 А

38

-

38

победитель

Плотников

Александр

Сергеевич

10

МБОУ Староюрьевская

СОШ

Ведищев Вадим Владимирович 8 Б

32

-

32

Плотников

Александр

Сергеевич

11

МБОУ Староюрьевская

СОШ

Фролов Владимир Алексеевич 9 А

38

-

38

победитель

Пандакова Анна

Александровна

12

МБОУ Староюрьевская

СОШ

Гордов Иван Сергеевич 9 Б

36

-

36

Пандакова Анна

Александровна

13

МБОУ Староюрьевская

СОШ

Шуваев  Дмитрий Юрьевич 9 Б

33

-

33

Пандакова Анна

Александровна

14

МБОУ Староюрьевская

СОШ

Кулаков Илья Владимирович 10 А

44

-

44

победитель

Плотников

Александр

Сергеевич

15

МБОУ Староюрьевская

СОШ

Маркин Игорь Анатольевич 11 А

45

-

45

победитель

Плотников

Александр

Сергеевич